
Akce platí od 1. 7. 
 do 31. 8. 2018  
nebo do vyprodání  
zásob. Chyby v tisku  
vyhrazeny.

AKCE 07-08 2018

MAGAZÍN

KRYTÍ ŠEDIN
DOSÁHNĚTE 
PŘIROZENÝCH VÝSLEDKŮ  
S ŘADOU EXTRA 
COVERAGE

MASKY BIOLAGE 
R.A.W.  
OBJEVTE JEJICH SÍLU  
A ZPŮSOBY VYUŽITÍ

TOTAL RESULTS 
BRASS OFF
BLOND BEZ  
NEŽÁDOUCÍCH  
ODLESKŮ



ZAKOUPÍTE:

ZAKOUPÍTE:

ZÍSKÁTE:

ZÍSKÁTE:

45 tub SCB nebo CS
2 oxidanty nebo vyvíječe
Min. cena: 7 079 Kč
Výhodnost: 21 % 

25 tub SCB nebo CS 
2 oxidanty nebo vyvíječe
Min. cena: 4 099 Kč
Výhodnost: 15 %

10 tub SCB nebo CS
1 oxidant nebo vyvíječ
Min. cena: 1 677 Kč
Výhodnost: 9 %

1x Light Master prášek 500 g
1x přísada Light Master
Min. cena: 739 Kč
Bonus: 48 %

= 9x MXD

= 5x MXD

= 2x MXD

AKCE BARVY

AKCE LIGHTMASTER

6x SCB tuba
3x oxidant nebo vyvíječ
Hodnota: 1 455 Kč

4x SCB tuba
Hodnota: 596 Kč

1x SCB tuba
Hodnota: 149 Kč

1x Light Master prášek 500 g
1x speciální odměrka Light Master 15 g
Hodnota: 356 Kč

Jedna z nejčastěji žádaných služeb v salonu?
KRYTÍ ŠEDIN!
   
PONOŘTE SE S NÁMI DO HLOUBKY VLASU  
A PŘIPOMEŇTE SI BENEFITY ŘADY  
EXTRA COVERAGE SPOLEČNĚ S TIPY,  
JAK DOSÁHNOUT CO NEJLEPŠÍHO KRYTÍ.

Jak dosáhnout nejlepších výsledků při zesvětlování?
MIXUJTE A KOMBINUJTE PRODUKTY 
LIGHT MASTER PRO IDEÁLNÍ TEXTURU!
   
olejová přísada a přísada na techniky volné ruky umožní univerzální 
využití přípravku pro širokou škálu zesvětlovacích technik.

PŘEDVÍDATELNÉ VÝSLEDKY V JEDNOM KROKU,  
KTERÉ SI ZAMILUJETE! 

➻ Předmíchaná barva
➻ Pečující složení
➻ Až 100% krytí šedin bez efektu masky

POUŽÍVEJTE DOSTATEK PRODUKTU – Je nesmírně důležité nanášet dostatečné 
množství barvy na tenké pramínky vlasů. Šetřit se v tomto případě nevyplácí.

DOBA PŮSOBENÍ – Je nezbytné dodržet min. dobu působení 45 min., jinak hrozí, že se 
barva bude vymývat. U velmi silných vlasů může pomoci i igelitová čepička.

SYTOST BARVY – Je nutné zvolit odstín, který se shoduje s výškou tónu vlasu zákaznice nebo 
i tmavší. Světlejší odstíny nejsou tak syté jako nižší výšky tónu a mohou tedy působit jako méně 
kryvé.

COLOR MATCHING – Při opakovaném vrstvení barvy v délkách působí vlasy tmavší než  
u hlavy a může to tedy dělat dojem špatného krytí. Je tedy důležité dávat ke kořínkům krycí 
řadu Extra Coverage a do délek a konců již jen Socolor Beauty nebo Color Sync.

Odstíny Extra Coverage řady SOCOLOR.beauty poskytují díky  

Cera-Oil komplexu s obsahem jojobového oleje prošedivělým 

vlasům péči, kterou přesně potřebují. Ideální pro zachování 

přirozeného vzhledu i textury vlasů.

tipy a triky našich školitelŮ pro správné krytí:

dokonalé
víceÚČelové
produkty

liGht master
Zesvětlující prášek  

s pečujícím panthenolem 

Doba působení pro všechny techniky až 50 minut. Používejte za pokojové teploty, není potřeba zahřívání. 12% oxidant nepoužívejte u technik u pokožky hlavy.

POUŽITÍ
BEZ PŘÍSAD

PŘÍSADA NA TECHNIKY
VOLNÉ RUKY

OLEJOVÁ PŘÍSADA

Techniky odbarvování u pokožky hlavy
Snadná roztíratelnost, dostane se blízko ke 
kořínkům vlasů
Zklidňující účinky - pomáhá předcházet 
nepříjemnému pálení pokožky

Lze používat tak, jak jste byli zvyklí
Vhodné např. pro klasické melírování
Superrychlé kontrolované zesvětlení až o 8 výšek 
tónu
Pečující panthenol

Zesvětlování technikou volné ruky
Pomocník při balejáží či ombré
Krémová textura nestéká z vlasů
Precizní aplikace

POUŽITÍ

Míchací poměr:
Doba působení:

1:1 s 6% oxidantem Matrix
45 - 50 minut (nezahřívejte)

tip! 
Vytvořte jemné ombré za použití podobných 
odstínů. Získáte tím přirozenou dimenzi 
vlasů.



U zákaznic s ombré či balejáží naneste modrou tónovací masku nejprve ke kořínkům (vynechte 
vlasovou pokožku) a do středních délek, nechte působit 5 minut. Teprve poté protáhněte do 
konců. Pokud jsou konce velmi světlé (výška tónu 9, 10) nebo silně porézní, a nechcete riskovat, 
že se zabarví modře, použijte Brass Off kondicionér.

Pokud jsou vlasy přírodní nebo to jejich stav a historie umožní, volím techniku zesvětlení za po-
mocí řady SOCOLOR.beauty EXTRA BLOND a jejich studených odstínů P, AA a CLEAR. Díky těmto 
odstínům v kombinaci s 9% oxidantem dosáhneme příjemných studených efektů v tmavých 
výškách tónu, které zesvětlíme o 2-3 výšky tónu. Maska Brass Off nám pak studený výsledek 
ještě více podtrhne.

Postup neutralizace s Brass Off při zesvětlujících technikách

TIP PROFESIONÁLA (JIŘÍ TOMEV - senior školitel MATRIX):
Jemné zesvětlující techniky se SOCOLOR.beauty EXTRA BLOND

ZNÁTE JIŽ TUTO  
OBLÍBENOU ŘADU  
PRODUKTŮ?
POMŮŽE VÁM ODSTRANIT 
NEŽÁDOUCÍ MOSAZNÉ 
TÓNY U ZESVĚTLENÝCH  
BRUNETEK

BRASS 
OFF 

Šampon Brass Off 
neutralizuje mosazné 
odstíny na zesvětlených či 
odbarvených  vlasech. 

Použití: Šampon naneste 
na mokré vlasy, napěňte. 
Nechte působit 3-5 minut. 
Opláchněte. Následně 
použijte balzám Brass Off.

Cena 300 ml: 170 Kč
Cena 1000 ml: 350 Kč

Cena 300 ml: 170 Kč
Cena 1000 ml: 350 Kč

Cena 200 ml: 270 Kč
JEN NA PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Balzám Brass Off 
s kompexem Vitamin Oil 
pečuje o zesvětlené vlasy 
dodáním hebkosti,  
hydratace a pružnosti. 

Použití: Po použití 
šamponu aplikujte na 
vlhké vlasy. Vmasírujte. 
Opláchněte.

Maska Brass Off  
neutralizuje mosazné odstíny 
na zesvětlených či odbar-
vených vlasech. Dodává 
výživu poškozeným  
a lámavým vlasům. 

Použití: Umyjte
vlasy šamponem. 
Opláchněte. Naneste na  
vlhké vlasy. VYNECHTE 
OBLAST VLASOVÉ
POKOŽKY. Nechte působit 
5 minut u jemných mosaz-
ných tónů, 10 minut  
u odolných mosazných tónů.
Opláchněte. 

VYUŽITÍ BRASS OFF 
SYTÉMU U VÁS  
V SALONU

Na neutralizaci odolných 
mosazných (oranžových) 
odstínů na výškách tónu 5-7.

Pro dosažení krásně stu-
dených odstínů při zesvět-
lujících technikách (bronde, 
sombré, ombré, balejáž).

Použijte vhodné ochranné rukavice. 

Použijte vhodné ochranné rukavice. 

1x Brass Off maska 200 ml
1x technický list
Hodnota: 270 Kč

1x Color Obsessed šampón 300 ml
1x Color Obsessed kondicionér 300 ml
1x Brass Off šampón 300 ml
1x Brass Off kondicionér 300 ml
1x Brass Off maska 200 ml
1x technický list
Hodnota: 905 Kč

ZAKOUPÍTE: ZÍSKÁTE:
1x Brass Off šampón 1 L
1x Brass Off kondicionér 1 L
1x So Silver šampón 1 L
Min. cena: 1050 Kč
Bonus: 26 %

2x Color Obsessed šampóny 1 L
2x Color Obsessed kondicionéry 1 L
2x Brass Off šampóny 1 L
2x Brass Off kondicionéry 1 L
1x So Silver šampón 1 L
Min. cena: 3044 Kč
Bonus: 30 % = 1x MXD

KDY POUŽÍT SO SILVER A KDY BRASS OFF?
KOMU JE URČENÝ KOMU JE URČENÝ
blondýnkám brunetkám

POUŽITÍ NA DOMA (platí pro So Silver i Brass Off)
2-3 týdny po dni barvení pár krát do týdne. Střídejte s Color Obsessed 
šamponem. Pro lepší udržení studených tónů a intenzivní hydrataci 

doporučujeme balzám Brass Off.

Neutralizuje
žluté
tóny

Neutralizuje 
oranžové

tóny

AKCE BRASS OFF



CO  MŮŽETE  UDĚ LAT  PRO  VLA SY  VAŠ I CH 
KL I ENTŮ  PO  LETN Í  DOVOLENÉ?

AKCE BIOLAGE R.A.W. AKCE BIOLAGE  

Jakékoliv produkty z řady Biolage R.A.W. 
v minimální hodnotě 3 000 Kč
Bonus: 35 %

Ke každé animaci získáte krásný Biolage turban!

Jakékoliv produkty z řady Biolage  
v minimální hodnotě 2 500 Kč
Bonus: 36 %

Ke každé animaci získáte krásný Biolage turban!

1x Biolage R.A.W. maska dle výběru
1x Biolage R.A.W. Replenish Oil
1x Biolage turban
1x Biolage R.A.W. masky - technický list
Hodnota: 1 050 Kč

1x Cera-Repair dle výběru      
1x šampon 1 l dle výběru
1x Biolage turban
Hodnota: 905 Kč

= min. 4x MXD

= min. 4x MXD

ZAKOUPÍTE: ZAKOUPÍTE:ZÍSKÁTE: ZÍSKÁTE:

 HY D R ATOVAT !
DOPŘEJTE SUCHÝM VL ASŮM DOSTATEK 

HYDR ATACE. PŘÍJEMNÁ TEX TUR A A V YSOK Ý 
OBSAH ALOE Z ANECHÁVAJÍ VL ASY MĚKKÉ, PRUŽNÉ A HYDR ATOVANÉ. 

 P O S Í L I T !
OŽIVTE ZESLÁBLÉ A ZCITLIVĚLÉ VLASY 

DODÁNÍM PROTEINU A HYDRATACE V DOKONALÉ 

ROVNOVÁZE.

INSPIRACE NA PRAKTICKÉ UMÍSTENÍ  
A VYSTAVENÍ PRODUKTU BIOLAGE  

A BIOLAGE R.A.W. VE VAŠEM SALONU!
Takovéto krásné stojany na míru vyrábí firma Social Group s.r.o. Jejími 
zaměstnanci jsou od roku 2017 lidé se změněnou pracovní schopností, 
kteří jsou v těžké životní i zdravotní situaci. V  rámci pracovní terapie 

přispívají při výrobě stojanů například lakováním či montáží boxů. Práci 
vykonávají v prostředí chráněného bydlení a tato forma spolupráce jim 

velice prospívá a pomáhá udržet pozitivní přístup k životu. 

Pro více informací kontaktujte  office@socialgroup.cz 

Orientační cena podle velikosti stojanu od 1 200 Kč

J Í L O V É  M A S K Y  
B I O L A G E  R . A . W .
Klienti a jejich vlasy občas potřebují něco extra! Na řadu 
přichází jílové masky Biolage R.A.W., které obsahují kaolínový 
jíl, bambucké máslo, zázvor nebo marocký lávový jíl. 

REHYDRATE    REHAB    REBODIFY

T I P Y  N A Š I C H  Š K O L I T E L Ů

Objem  
v délkách

Posílení 
v koncích

Více informací o službách  
s maskami najdete v technickém listu, 
který je součástí výhodné akce!

Posílení 
v koncích

Objem  
v délkách

Hydratace 
v koncích Hydratace 

v délkách

Nabídněte ve vašem salonu unikátní relaxační službu
MULTIMASKING! Při aplikaci masek nezapomeňte
na masáž hlavy a následné zabalení vlasů po dobu

působení masky (5 minut) do turbanu, který je
součástí naší akce.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

og
ra

fie

ÚCINKY
Navrací vlasům objem, hloubkově hydratují a posilují 

oslabené vlasy!

#MULTIMASKING
INSPIRACE NA INSTAGRAMU

Má vlas stejné potřeby u kořínků jako v délkách?

 NE!
Dopřejte proto klientce péči přesně dle potřeb jejích vlasů  

v různých sekcích!  

CO JE MULTIMASKING? 

 Použití několika masek zároveň pro péči na míru.

Technika inspirovaná pleťovou kosmetikou!

M O Ž N O S T I  P O U Ž I T Í 



JSME RODINA  
PROFESIONÁLŮ MATRIX.

PŘIDEJ SE K NÁM!

ČLENEM SE STANEŠ, KDYŽ NAKOUPÍŠ JEDNORÁZOVĚ 10 TUB. K UDRŽENÍ 
ČLENSTVÍ TI STAČÍ NAKOUPIT 30 TUB ZA TŘI MĚSÍCE. BUDEŠ SBÍRAT MATRIX 
DOLARY (OD ZAČÁTKU LEDNA DO KONCE ŘÍJNA). ZA 5 PRODUKTŮ DOSTANEŠ 
1 MATRIX DOLAR. ZA NASBÍRANÉ DOLARY BUDEŠ ČERPAT ODMĚNY.

JAK TO FUNGUJE? ÚPLNĚ JEDNODUŠE.

VZDĚLÁVÁNÍ
VÝZDOBA SALONU

NÁSTROJE DO SALONU
PRODUKTY

MINI PRODUKTY

TOTAL RESULTS
ZÁZRAČNÉ KÚRY V hodnotě 
297 Kč

(á 1 ks)
= 5x MXD

PRODUKTOVÁ NABÍDKA
ČERVENEC - SRPEN

TOTAL RESULTS
SO LONG 
DAMAGE
Šampon 1000 ml 
V hodnotě 
297 Kč

= 5x MXD

TOTAL RESULTS
SO LONG  
DAMAGE
Balzám 1000 ml 
V hodnotě 
350 Kč

= 7x MXD


